Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 204 DE 09 DE JUNHO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 244/2023 da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e nos termos do processo
administrativo eletrônico nº 07776/2023,

R E S O L V E

 Alterar a composição do Fundo Municipal de Cultura, que visa o acompanhamento,
controle da arrecadação e a aplicação dos recursos, com os seguintes membros:

 Felipe Machado Cairo Baltazar – Coordenador Geral
 Caio dos Santos Giovanini – Coordenador Financeiro
 Solange da Silva Paulino – Diretora Cultural

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 09 de junho de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito